



Ribe, 9. oktober 2022.

REFERAT

Mødet den 29.09.2022 kl. 18:30 – seminariehuset, Lokale 1.108.

Afbud:

1. Godkendelse af dagsordenen

Godkendt, orientering fra mødet om den strategiske varmeplan tilføjes under punkt 3

2. Nyt fra lokalområderne

Allan fra klostermarken, nye udstykninger er klar til salg.

Lene fra bykernen, åbent møde om status på kultursvampen den 2. november 2022. Mødet bliver et panelmøde, Jakob Top Jørgensen har givet tilsagn. Hold øje med invitationen. Nyt affaldssystem er under etablering.

Lulu fra Lustrup/Damhus, der er afholdt sportsfestival. Bekymring omkring etablering af fjernvarme. Opmærksomhed omkring trafiksikkerhed på Haderslevvej. Og fortsat indsamling af sponsorater til fælleshuset.

Dorthe fra Nørrelund/Lundgårdsvej, Dorthe arbejder på at få fjernvarme til området!

3. Formanden m.fl. orienterer

Møde om Fritidskulturelt Samråd, 8.9.

Positivt tiltag, temaet var etablering af et fritidskulturelt samråd. 15 har meldt sig til at løse opgaven. Kamp mod bureaukratiet er et opmærksomhedspunkt.

Energiens folkemøde, 15.-16.9.

Spændende møde, spændende initiativ.

Sikring af "Andeøen" – gennemført

Processen er i mål!

Budget 2023 – Ikke penge til slæbested og Ribelund-området

ØV!

Møde om den strategiske varmeplan 30.8.

Mødet omhandlede muligheden for, at Bramming og Ribe ud i fremtiden kan modtage overskudsvarme fra Esbjerg

4. "Hængere"

Trafikplanen – mødet i arbejdsgruppen 12.09.

Første møde er afholdt. Velfungerende arbejdsgruppe. Arbejdet starter omkring visionen

Belysning af cykelsti til Lustrup, besigtigelse "til efteråret"

Lulu følger op

Trampesti, finde gamle aftaler frem og forhandle på ny med lodsejere, SG

Vi afventer

Trafiksikker krydsning over A11, Vejdirektoratet – marts 2023

Man forventer, at planen holder

Plan for Ribelund-området, Ikke i budget 2023

...

Områdefornyelse og Kulturhavnen

Ikke noget nyt

Haulundvej, 2-minus 1-vej, Forvaltningen finder 80 tkr. sept/okt

Forventningen er at det lykkes. Cyklister giver udtryk for utryghed

Bosætningsproblematikken – 22. september i udvalget

Willi bider sig fast ... nogle regler overholdes, andre ignoreres

5. Eventuelt

(Næste møde er 17.11. Dagsordenspunkter til WW senest 7.11.)

Referat Signe